



Hjärtligt välkomna till UNT cupen som firar 70 år!

Tack för att ni är med och förgyller vår cup med er närvaro. Vi hoppas att ni ska få en rolig cupupplevelse.

Då det bara är några dagar kvar till avspark har vi satt ihop lite praktisk information nedan som kan vara er till hjälp.

Planer

Cupen spelas på naturgräsplaner på Skogsvallen och Vretavallen i Storvreta. På Vretavallen finns även en konstgräsplan där vissa 7-mannamatcher spelas. För de som är födda 05 spelas vissa matcher på Ärentuna IP. Nedan finns länkar till fotbollsplanerna i Storvreta och Ärentuna.

[Klicka här för karta över Skogsvallens IP](#)

[Klicka här för karta över Vretavallen](#)

[Klicka här för karta över Ärentuna IP](#)

Incheckning

En timme innan första match checkar ni in ert lag vid speakerhuset på Skogsvallen (se pil bild ovan).

Resultat och matchschema

Resultat och matchschema finns på Profixio. Resultat redovisas endast för fotbollsspelare födda 2005. Ladda ner appen Profixio från App store eller Google Play. I appens huvudmeny finns en länk till UNT Cupen där ni kan följa ert favoritlag, se spelschemat eller ta del av resultat och tabeller.

Förläggning

För er som har förläggning i vår omsorg kommer ni bo i skolsalar på Ärentunaskolan. Frukost serveras i matsalen på Pluggparadiset som ligger ett par minuts promenadväg från Ärentunaskolan. Till lunchen får ni lunchkuponger att nyttja antingen på Vretavallen eller på Skogsvallen. Middag serveras i matsalen på Pluggparadiset. För er som bor kvar under cupen sker utcheckning senast 11:00 på söndagen. Innan ni kan lämna er skolsal så stäm av med personal på plats så att allt är i sin ordning.

Förtäring

På Skogsvallens IP, Vretavallen och på Ärentuna IP kommer det att finnas möjlighet att äta en bit mat. Vi kommer att ha hamburgare, korv och annan mat till försäljning. Cafeterian håller öppet hela cupen och där finns kaffe, godis och glass. Ingen ska behöva åka hungrig från Storvreta

Att göra under cupen

Vi planerar även att ha en rad attraktioner på idrottsplatsen som förströelse mellan matcher för spelare och deras familjer. All information om UNT-cupen finns på vår hemsida <http://www.laget.se/UNTcupen>. Nu hoppas vi att vi alla får njuta av laganda, kamratskap, härlig fotboll och en uppmuntrande publik.

Parkering

Parkering på anvisade p-platser. Parkeringsavgift 30 kr/dag eller 50 kr för hela cuphelgen som gäller på alla våra p-platser. Swish nummer till parkeringen är 1233770799 om ni vill vara väl förberedda 😊

Fair-play pris

Fair-play priser kommer att delas ut till det pojk- respektive flicklag som uppträder schystast och trevligast under cupen. Bedömningen omfattar lagens spelare, ledare och föräldragrupper. Syftet med detta pris är att skapa en så bra miljö som möjligt för domare, spelare, ledare och publik. Fotboll ska vara roligt!

Nolltolerans enligt SvFF's och UFF's regler tillämpas under UNT-cupen.

Lycka till och återigen välkomna till fotbollsfesten i Storvreta!

Med vänliga hälsningar

Cupkommittén UNT cupen

